ביום 30/4/18 החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מביצוע עבירות נהיגה ברשלנות ופניה שמאלה תוך כדי נסיעה.

להלן נימוקי הכרעת הדין:

האישום:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירות נהיגה ברשלנות- עבירה לפי סעיף 62 (2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
נסיעה- כדי תוך ופניה שמאלה ביחד עם סעיף 38 לפקודת התעבורה, "פקודת התעבורה") (להלן: 1961- תשכ"א

עבירה לפי תקנה 41 לתקנות התעבורה, תשכ" א -1961.

על פי עובדות כתב האישום ביום 15.08.12 בסמוך לשעה 14:30, נהג הנאשם בטרקטור בכביש 8697 בין קיבוץ ברעם
ובקלות ראש בכך שפנה שמאלה לתוך מטע כאשר נהג ברשלנות ג'יפ צבאי. הנאשם נסע יראון, כשמאחוריו לקיבוץ

הרכב הצבאי היה בעקיפה של רכבו של הנאשם.

כמו כן, לא ניתן לשלול כי בעת הפנייה שמאלה לא יכל הנאשם להבחין בג'יפ.

לאור האמור לעיל, אני קובעת כי המאשימה לא הרימה את נטל ההוכחה ולא הצליחה להוכיח מעבר לכל ספק סביר
את העובדות המפורטות בכתב האישום.

על כן החלטתי לזכות את הנאשם מהאשמה המיוחסת לו, מחמת הספק.

ניתנה היום, ו' סיוון תשע"ח, 20 מאי 2018, בהעדר הצדדים.